EDITAL Nº 04/2021 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e dá
outras providências.

A Câmara  de  Vereadores  do  Município  de  Vidal  Ramos,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  seu
Presidente, o Senhor Flávio Zeitz, no uso de suas atribuições legais,  torna público no uso de suas
atribuições legais, e a Comissão do Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 006/2021, tendo em
vista o disposto no item 2.20 do Edital n.01/2021, torna público a relação preliminar de inscrições
deferidas e indeferidas, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos
candidatos.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica
dos respectivos protocolos de inscrição;

3. Não  há  requerimentos  para  a  condição  de  portador  de  necessidades  especiais  e  nem  de
condição especial para realização de prova.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes
deverá impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital n.01/2021. Somente
estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida;

6. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 30/03/2021. Os locais e horários
das provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado
no dia 30/03/2021, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Vidal Ramos/SC, 17 de março de 2021.

FLÁVIO ZEITZ
Presidente da Câmara de Vereadores de Vidal Ramos

Andre Luis Preis Domingos
Presidente da Comissão do Concurso Público
Portaria nº 006/2021

ANEXO I

Lista I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS em caráter geral

(item 01 do presente edital)

Auxiliar de Serviços Gerais
Nº INSC CANDIDATO

2071017 Andreia Brands

2076728 Cristiane Milverstet

2077392 Elias Da Rosa Barbosa

2077264 Emerson Tiago Jati Navarro

2072005 Fernanda Aparecida Steinheuser

2073648 Francisco Pereira

2075190 Isabela Dunka Bastos

2077406 Jóice Da Silva Prim

2076344 Josiely Correa Inacio Littke

2070990 Larissa Bruhmuller

2072090 Luzia Leal

2073160 Morgana Backes

2072296 Ricardo Martini Camara

2074123 Rodrigo Mercado Do Nascimento

2071016 Salete Melverstet Goedert

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº 01/2021 do
Concurso Público nº 001/2021:

Auxiliar de Serviços Gerais
Nº INSC

2074007

2074981

2077182

2076541

2074362

2071045

2077636

2071043

2074818

2075640

2076963

2077725

2075508

2077475

2075451

	EDITAL Nº 04/2021 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021